様式第１号（第５関係）
年　月　日
北上市長　様
住所
氏名
電話番号

北上市保育士等就職支援助成金交付申請書

令和　年度において、北上市保育士等就職支援助成金の交付を受けたいので、北上市保育士等就職支援助成事業実施要綱第５の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
記

１　助成金申請額　　金　　　　　　　　円

２　本申請以前におけるこの助成金の受給の有無　（　有　・　無　）

３　添付書類
□　誓約書（様式第２号）
□　保育士等の資格を証明する書類の写し
□　第３第１項第１号に該当することを証明する書類（履歴書等）
□　現住所が分かる書類（住民票等）
【転入等の場合】第４第２項各号に該当することを証明する書類
　　□　【転入の場合】戸籍の附票等（１年以上継続して市外の住所が確認できるもの）
　　□　【居所移転の場合】保育士養成施設等に通学又は卒業したことが分かる書類（卒業証書の写し）、居所を確認できる書類の写し２点（アパートの契約書、居所分の水道光熱費を支払っていたことが分かる書類）

様式第２号（第５関係）
年　月　日
　北上市長　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

誓　約　書

　私は、北上市保育士等就職支援助成金の交付申請に当たり、次のことを誓約します。

１　私は、この助成金の交付申請日において勤務している施設に翌々年度までの期間、継続して勤務する意思を有しています。

２　私は、社会福祉法人岩手県社会福祉協議会の保育士就職準備金の貸付を受けていません。

　なお、この誓約に違反した場合、助成金を北上市に返還することに同意します。